云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕25号

关于公布参加第三期净水生产处理培训人员名单的通知

各相关单位：

根据各单位报名参加培训人数情况，现将 2024年第三期净

水生产培训相关事项和人员名单通知如下：

一、培训时间：5月 20日至 24日（19日 14:00-18:00报到）。

二、培训地点：龙腾大酒店（昆明市北京路 632号）。

三、请各参培单位提前将培训费汇（缴）至协会账户，并扫

描下方二维码提交开票信息。

户 名：云南省城镇供水协会

开户银行：华夏银行昆明分行城北支行

账 号：10756000000312873

四、往期参加净水生产处理培训未通过考试的学员可于 5月

24日参加补考。

联系人：刘 杰 18214570989

特此通知

附件：2024年第三期净水生产处理培训人员名单

扫一扫提交开票信息

云南省城镇供水协会

2024年 5月 9日

2024 年第三期净水生产处理培训人员名单

序号 单位 姓名 序号 单位 姓名

1
保山瑞源水务投资有限公司

赵宏玲 26

芒市供排水有限公司

瑞之绫

2 何坤阳 27 段榕

3

保山市永昌水业有限公司

瞿志成 28 杜薇

4 常舒颉 29 尹莉

5 王刘芳 30 寸待然

6 张梁华 31 江海关

7 李卓然 32 杨政林

8 杨从梅 33 李建华

9 舒莉 34 彭宁涛

10 杨蕾 35 尹以皓

11 云南省昌宁金润供排水有限

责任公司

王一鹏 36 文继华

12 赵锋 37

瑞丽市供排水有限公司

刀壮威

13 武定县牧澄自来水有限公司 邵小琼 38 赵根

14

楚雄本宽水务有限公司

邓晶星 39 林润

15 陈禹皓 40
泸西清源水务有限公司

杨俊

16 和晓 41 伏浩林

17 罗望峰 42

泸西县惠民供水有限公司

孙石兴

18 罗旭东 43 段春雷

19 大理水务产业投资有限公司 杨波 44 邵洪萍

20

云南省弥勒市供水有限责任

公司

吕杰 45 梁娟

21 王马行飞 46

嵩明盟源自来水有限公司

曾云松

22 杨芳 47 先守东

23 张丽方 48 李晴

24 李红芳 49 王立波

25 张娟 50 张幸

附件

2024 年第三期净水生产处理培训人员名单

序号 单位 姓名 序号 单位 姓名

51
云锡集团供水有限责任公司

徐博阳 75

普洱市水务有限责任公司

陈思景

52 段志琼 76 普俊翔

53
云南省水投供水投资有限公

司
蓝爽 77 李胜

54
云南红河弥泸灌区资产投资

管理有限公司
尹宪凯 78 鲁俊宇

55

红河县供排水清运公司

许诘祥 79

曲靖创业水务有限公司

胡宗宇

56 黄娜 80 孙伟琪

57 李飞飞 81 李恒

58 李斗光 82 师宗浩博水务有限公司 雷家宏

59 张晋宇 83

广南县自来水公司

王诗霁

60 白宇捷 84 赵靓佳

61 开远市兴水水务投资经营有

限公司

王茜舟 85 陆程喻

62 普志鹏 86 陆道阔

63 安宁市农林水利投资有限公

司

王瑞贤 87 杨晨

64 张福宽 88 黄春伟

65

昆明市晋宁区自来水有限责

任公司

何利艳 89 张旭

66 彭云芳 90 文山暮底河水库开发有限公

司

曾鹏滔

67 郭超 91 李寒

68 陈诚 92

景洪市给排水有限责任公司

杨萍

69

孟连县自来水厂

李洪霖 93 孙怡晨

70 孙炳东 94 玉应叫

71 王浚宇 95 罗熙媛

72
宁洱国润供水公司

李文杰 96

云南堪正管线探测有限公司

解爱平

73 李志强 97 姚荣华

74 陆良县城投供排水有限公司 孙朗平 98 毕成学